
  

 

 

 
 

2021 年 11 月12日 

 

関係各位 

 

パンチ工業株式会社  
 

 

長野支店移転のご案内 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、長野支店を下記の通り移転する運びとなりましたのでお知らせ

申し上げます。 

これを機に社員一同社業の一層の発展に精励する所存でございますので、今後ともご支援 

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

□新 住 所：〒386-0002 

長野県上田市住吉７０－１２ 日広ビル２階 ２ＦＢ号室 

 
□連 絡 先：電 話 ０２６８－２７－８００７ 

ＦＡＸ ０２６８－２７－１７０６ 
 

※電話・FAX 番号の変更はございません 

 

□業務開始日：2021年11月29日（月） 

 

 

なお 11 月 27 日（土）から 11 月 28（日）は 電話およびＦＡＸの通信回線を一時停止さ

せていただきますので、大変恐縮ですが電話連絡およびＦＡＸ送信はお控えいただきたく

お願い申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 


